РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 января  2025 года                                                                                        № 6-р

пос. Ленинский

О выплате премий по результатам

работы  за  январь месяц  2025 года

           В  соответствии   с положения  об оплате  труда и премировании работников Администрации Ленинского сельсовета:

          1. Выплатить  премию  муниципальным  служащим   администрации Ленинского сельсовета   за   фактически  отработанное    время   в размере 16,6%    месячного оклада за   январь  месяц 2025  год  по  результатам  работы:

            - заместителю главы администрации    за  выполнение  особо  важных   и сложных    заданий.

          2. Начальнику  отдела  (главному бухгалтеру)     Махутиной   В.Н. произвести выплату премии.

          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава

Ленинского сельсовета                                                                              А.М. Лохматов